CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——o0o——
HỢP ĐỒNG SỬA CHỮA VĂN PHÒNG
Số:
Căn cứ nhu cầu của bên A và khả năng của bên B.
Hôm nay, ngày     tháng      năm      hai bên gồm có:
BÊN A: [ ]
Điện thoại: [ ]
Tài khoản: [ ]
MST: [ ]
Đại diện: [ ]
Chức Vụ: [ ]

BÊN B: [ ]
Điện thoại:
Tài khoản: [ ]
MST: [ ]
Đại diện: [ ]
Chức Vụ: [ ]
Hợp đồng sửa chữa văn phòng:
Sửa chữa nhà tại tp.HCM
Điều 1: Nội dung công việc
1.1.  Bên B thực hiện công việc sửa chữa văn phòng của Bên A ….
1.2.  Bất cứ thay đổi nào liên quan đến Công Trình phải được sự đồng ý được lập bằng văn bản của hai bên.
Điều 2: Thời hạn công việc
Điều 3: Giá trị hợp đồng
Điều 4: Phương thức và điều kiện thanh toán
Điều 5: Bảo hành
Điều 6: Trách nhiệm của hai bên
6.1.  Trách nhiệm bên A:
6.1.1.   Nghiệm thu và xác nhận hoàn tất công trình trong thời hạn quy định tại Điều 2.3 ở trên.
6.1.2.  Thực hiện thanh toán cho bên B đúng hạn như thỏa thuận tại điều 4.
6.2.  Trách nhiệm của bên B:
Bảo đảm thực hiện Công Trình đúng Thời Hạn.
Điều 7: Khoản phạt, bồi thường hợp đồng
Điều 8: Đình chỉ , chấm dứt hợp đồng
Điều 9: Điều khoản chung
9.1.  Hai bên cam kết tuân thủ các điều khoản và điều kiện của Hợp đồng.
9.2.  Hợp đồng này được lập thành 04 bản và 02 bản bằng tiếng Anh, mỗi bên giữ 03 bản có giá trị pháp lý như nhau
9.3.  Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bên A									Bên B
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)								(Ký và ghi rõ họ tên)